3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING JCN000258988 30.00 500 500 20.36 10178.55 6.00 610.71 6.00 610.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11399.98

Total: 1000 1000 24607.70 1909.34 1909.34 0.00 0.00 0.00 28426.38

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Four Hundred and Twenty Six and Thirty Eight paisa Only